

Włoszczowa, 05 lutego 2024 r
OR.271.2.2024.MB

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Dostawa artykułów chemicznych i środków czystości dla Urzędu Gminy Włoszczowa”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Pozycja 6 (Domestos 1,25l) - producent wycofał taką gramaturę zastępując ją 1l, czy w takim wypadku możemy wycenić domestosa o pojemności 1l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na Domestos 1l.

Pytanie 2:

Pozycja 9 (Glade) - czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu CIRRUS odś spr 300ml spray mix.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na CIRRUS odś spr 300ml spray mix.

Pytanie 3:

Pozycja 28 MOLA PAP- czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu CASHMIR pap. toal A.8, 2-war celuloza biały

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na CASHMIR pap. toal A.8, 2-war celuloza biały

Pytanie 4:

Pozycja 33 FOXY ASSO- czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu CASHMIR ręcz. kuchenny A.2 (50 LISTKÓW, 10M, CELULOZA, 2-WAR)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na CASHMIR ręcz. kuchenny A.2 (50 LISTKÓW, 10M, CELULOZA, 2-WAR)

Zatwierdził:

/-/ Sławomir Owczarek